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1. PRAVILNIK 
 

1. KLUBSKI NOVOLETNI TURNIR organizira Šahovski klub Komenda, v sodelovanju s 
podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi četrtek 
30. 12. 2010 

3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, 13 kol po švicarskem sistemu, 
dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 

4. Otvoritev turnirja je v četrtek 30. 12. 2010 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 
turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Prijave se bodo pobirale v četrtek 30. 12 2010 do 1950 ure. 
10. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
13. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
14. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
15. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Debevec Blaž 1988 I 2082 2215 ŠK Komenda 
2. Juhant Igor 1966 MK 1954 1966 ŠK Komenda 
3. Zidarič Jožef 1948 II 0 1887 ŠK Komenda 
4. Kralj Samo 1995 I 1872 1866 ŠK Komenda 
5. Kozarski Filip 1991 I 1929 1857 ŠK Komenda 
6. Kern Marjan 1954 II 0 1849 ŠK Komenda 
7. Nadvešnik Maja 1990 WI 1818 1820 ŠK Komenda 
8. Trebušak Anton 1946 MK 1963 1809 ŠK Komenda 
9. Leonardi Caterina 1996 WI 1751 1752 ŠK Komenda 
10. Jerovšek Alojz 1954 III 0 1721 ŠK Komenda 
11. Plevel Peter 1942 II 0 1695 ŠK Komenda 
12. Nadvešnik Vilma 1962 WM 1911 1682 ŠK Komenda 
13. Kozarski Lara 1990 WI 1695 1636 ŠK Komenda 
14. Kozarski Aleksander 1964 III 0 1612 ŠK Komenda 
15. Nadvešnik Matej 1991 II 0 1603 ŠK Komenda 
16. Vidic Teja 1998 WI 1765 1575 ŠK Komenda 
17. Kralj Manca 1997 WII 1748 1549 ŠK Komenda 
18. Leonardi Michele 1965 III 0 1503 ŠK Komenda 
19. Trpin Alenka 1985 WI 1840 1500 ŠK Komenda 

 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Nacionalnih mojstric = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 5 
Igralk z ELO ratingom = 7 
Skupaj z ELO ratingom = 12 
Igralcev z lokalnim ratingom = 12 
Igralk z lokalnim ratingom = 7 
Skupaj z lokalnim ratingom = 19 
Igralec z najvišjim ratingom: Debevec Blaž 2082 
Igralka z najvišjim ratingom: Nadvešnik Vilma 1911 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Debevec Blaž 2215 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Nadvešnik Maja 1820 
Povprečni rating igralcev = 1960 
Povprečni rating igralk = 1790 
Celotni povprečni rating = 1861 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1799 
Povprečni lokalni rating igralk = 1645 
Celotni povprečni lokalni rating = 1742 
Število igralcev = 12 
Število igralk = 7 
Vseh skupaj = 19 
1:0 = 44 
0:1 = 47 
1/2 = 26 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Debevec Blaž I 2082 2215 11,0 77,5 91,5 

2 Kralj Samo I 1872 1866 11,0 75,0 88,0 

3 Kozarski Filip I 1929 1857 11,0 74,0 88,0 

4 Juhant Igor MK 1954 1966 10,0 77,5 91,5 
5 Leonardi Caterina WI 1751 1752 8,5 75,0 89,0 
6 Kern Marjan II 1849 8,0 74,0 87,0 
7 Kralj Manca WII 1748 1549 7,0 64,0 77,0 
8 Nadvešnik Vilma WM 1911 1682 6,5 81,0 94,0 
9 Plevel Peter II 1695 6,5 66,5 79,5 
10 Vidic Teja WI 1765 1575 6,0 66,0 79,0 
11 Zidarič Jožef II 1887 5,5 78,5 92,5 
12 Trebušak Anton MK 1963 1809 5,0 81,0 95,0 
13 Leonardi Michele III 1503 5,0 65,5 78,5 
14 Nadvešnik Maja WI 1818 1820 4,5 71,5 84,5 
15 Kozarski Aleksander III 1612 4,5 64,0 77,0 
16 Trpin Alenka WI 1840 1500 3,5 62,5 75,5 
17 Kozarski Lara WI 1695 1636 3,0 73,5 86,5 
18 Nadvešnik Matej II  1603 2,5 62,5 76,5 
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V. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Debevec Blaž I 2215 13 1875 2048 11,44 11,0 0,00 
Juhant Igor MK 1966 13 1792 1989 9,49 10,0 0,51 
Zidarič Jožef II 1887 13 1750 1690 8,84 5,5 -3,34 
Kralj Samo I 1866 13 1785 2081 7,93 11,0 3,07 
Kozarski Filip I 1857 13 1791 2088 7,67 11,0 3,33 
Kern Marjan II 1849 13 1749 1838 8,32 8,0 -0,32 
Nadvešnik Maja WI 1820 13 1697 1587 8,71 4,5 -4,21 
Trebušak Anton MK 1809 13 1761 1678 7,41 5,0 -2,41 
Leonardi Caterina WI 1752 13 1757 1876 6,37 8,5 2,13 
Jerovšek Alojz III 1721 4 1730 1766 1,96 2,0 0,04 
Plevel Peter II 1695 12 1742 1727 5,16 5,5 0,34 
Nadvešnik Vilma WM 1682 13 1776 1790 4,81 6,5 1,69 
Kozarski Lara WI 1636 13 1719 1508 5,07 3,0 -2,07 
Kozarski Aleksander III 1612 13 1704 1613 4,81 4,5 -0,31 
Nadvešnik Matej II 1603 12 1667 1331 4,92 1,5 -3,42 
Vidic Teja WI 1575 13 1718 1712 4,03 6,0 1,97 
Kralj Manca WII 1549 13 1717 1752 3,64 7,0 3,36 
Leonardi Michele III 1503 12 1701 1586 2,88 4,0 1,12 
Trpin Alenka WI 1500 12 1711 1514 2,76 2,5 -0,26 
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VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime      Kat  ELO LRat FED Klub         Točke MBuch  Buch W-We 
 1. Debevec Blaž           I 2082 2215 ŠK Komenda     11  77.5  91.5  0.00 
         1988  1W19 1B6  0W4  1B5  1B3  0W2  1B10 1W12 1W8  1B11 1B16 1W9  1B15 
 2. Kralj Samo             I 1872 1866 ŠK Komenda     11  75.0  88.0  3.07 
         1995  1B17 0W5  1W12 1B8  =W4  1B1  1B3  =W6  1B7  1W14 1W11 1B10 1W18 
 3. Kozarski Filip         I 1929 1857 ŠK Komenda     11  74.0  88.0  3.33 
         1991  1W15 1B8  1W5  1B4  0W1  1B6  0W2  1B13 1W12 1B9  1W14 1B11 1W17 
 4. Juhant Igor           MK 1954 1966 ŠK Komenda     10  77.5  91.5  0.51 
         1966  1B9  1W14 1B1  0W3  =B2  1W7  =B12 1W17 =B6  1W5  1B8  1W13 =B11 
 5. Leonardi Caterina     WI 1751 1752 ŠK Komenda    8.5  75.0  89.0  2.13 
         1996  1W13 1B2  0B3  0W1  =B10 1W11 0W6  1B15 1W16 0B4  1W12 1B17 1W8  
 6. Kern Marjan           II      1849 ŠK Komenda      8  74.0  87.0 -0.32 
         1954  1B18 0W1  =B7  1W16 1B14 0W3  1B5  =B2  =W4  =B12 1W17 0W8  1B13 
 7. Kralj Manca          WII 1748 1549 ŠK Komenda      7  64.0  77.0  3.36 
         1997  =W12 1B19 =W6  0B14 1W8  0B4  =W13 =B11 0W2  =B15 =W10 1B18 1B16 
 8. Nadvešnik Vilma       WM 1911 1682 ŠK Komenda    6.5  81.0  94.0  1.69 
         1962  1B11 0W3  1B10 0W2  0B7  =W9  1B17 1W14 0B1  1W18 0W4  1B6  0B5  
 9. Plevel Peter          II      1695 ŠK Komenda    6.5  66.5  79.5  0.34 
         1942  0W4  0B10 +*20 0W19 1B17 =B8  0W11 1B16 1W15 0W3  1B18 0B1  1W14 
10. Vidic Teja            WI 1765 1575 ŠK Komenda      6  66.0  79.0  1.97 
         1998  0B14 1W9  0W8  1B15 =W5  =B13 0W1  1B18 0W11 =B17 =B7  0W2  1W12 
11. Zidarič Jožef         II      1887 ŠK Komenda    5.5  78.5  92.5 -3.34 
         1948  0W8  =B15 =B16 1W17 =W12 0B5  1B9  =W7  1B10 0W1  0B2  0W3  =W4  
12. Trebušak Anton        MK 1963 1809 ŠK Komenda      5  81.0  95.0 -2.41 
         1946  =B7  1W16 0B2  1W13 =B11 1W14 =W4  0B1  0B3  =W6  0B5  0W15 0B10 
13. Leonardi Michele     III      1503 ŠK Komenda      5  65.5  78.5  1.12 
         1965  0B5  +*20 =W14 0B12 1W18 =W10 =B7  0W3  0B17 1W16 =B15 0B4  0W6  
14. Nadvešnik Maja        WI 1818 1820 ŠK Komenda    4.5  71.5  84.5 -4.21 
         1990  1W10 0B4  =B13 1W7  0W6  0B12 1W15 0B8  1W18 0B2  0B3  0W16 0B9  
15. Kozarski Aleksander  III      1612 ŠK Komenda    4.5  64.0  77.0 -0.31 
         1964  0B3  =W11 =B17 0W10 1B16 =W18 0B14 0W5  0B9  =W7  =W13 1B12 0W1  
16. Trpin Alenka          WI 1840 1500 ŠK Komenda    3.5  62.5  75.5 -0.26 
         1985  +*20 0B12 =W11 0B6  0W15 =W17 =B18 0W9  0B5  0B13 0W1  1B14 0W7  
17. Kozarski Lara         WI 1695 1636 ŠK Komenda      3  73.5  86.5 -2.07 
         1990  0W2  =B18 =W15 0B11 0W9  =B16 0W8  0B4  1W13 =W10 0B6  0W5  0B3  
18. Nadvešnik Matej       II      1603 ŠK Komenda    2.5  62.5  76.5 -3.42 
         1991  0W6  =W17 0B19 +*20 0B13 =B15 =W16 0W10 0B14 0B8  0W9  0W7  0B2  
19. Jerovšek Alojz       III      1721 ŠK Komenda         ODSTOPIL  0.04 
         1954  0B1  0W7  1W18 1B9  9 B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0  0B0  
 

  
 

 

ŠK Komenda  Klubski novoletni turnir 

Bilten  Stran: ~ 7 ~ 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 


